ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÌNH LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT

V/v phổ biến, giới thiệu, đề cử

doanh nghiệp tham gia Chương

trình “Diễn đàn kinh tế xanh vì

một Quốc gia phát triển bền

vững năm 2024”

Đình Lập, ngày         tháng 8  năm 2024

Kính gửi:

 - Các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và PTNT,

Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2263/STNMT-MT ngày 21/8/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn về việc phối hợp triển khai giới thiệu, đề

cử doanh nghiệp tham gia Chương trình “Diễn đàn kinh tế xanh vì một Quốc gia

phát triển bền vững năm 2024”, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị phổ

biến các nội dung về Chương trình đến các cơ sở hoạt động sản xuất, kinh

doanh, dịch vụ thuộc đối tượng quản lý đang hoạt động trên địa bàn huyện, đồng

thời giới thiệu, đề cử doanh nghiệp tham gia Chương trình (chi tiết về phạm vi,

đối tượng và tiêu chí... tại Công văn số 17/CV-CNMT ngày 01/8/2024 của Hiệp

hội Công nghiệp Môi trường Việt Nam gửi kèm theo Công văn này trên hệ thống

VNPT-iOffice).

Mọi thông tin chi tiết liên hệ: Thường trực Ban thư ký Chương trình; địa

chỉ: P. 906 - CT2, Tòa nhà 789, phường Xuân Đỉnh, quận Bắc Từ Liêm, thành

phố Hà Nội; Email: giaan1982@gmail.com; cán bộ phụ trách: Nguyễn Gia An -

số điện thoại di động: 0912.852.114.

Lưu ý: thời gian gửi hồ sơ đăng ký tham dự về Thường trực Ban thư ký

Chương trình từ ngày 30/8/2024, chậm nhất trước ngày 30/9/2024.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Chiến Hiệp

		2024-08-29T17:47:09+0700

		2024-08-29T20:44:42+0700

		2024-08-29T20:44:42+0700

		2024-08-29T20:44:42+0700